подходах и методах оценки, учитывая назначение данной оценки, Оценщик сделал вывод о том, что: 

рыночная стоимость объекта оценки: Мобильная дробильно-сортировочная установка 

Sandvik Ql441 (VIN-Ql44100049), по состоянию на дату оценки с учетом допустимого 

округления и НДС, составляет:  

1 021 188(Один миллион двадцать одна тысяча сто восемьдесят восемь рублей) 

№ 

п/п 
Наименование 

Рыночная стоимость, 

руб. (с учетом НДС) 

Рыночная 

стоимость, руб. 

(без учета НДС) 

1 
Мобильная дробильно-сортировочная 

установка Sandvik Ql441 (VIN-Ql44100049) 
1 021 188 850 990 

Иные сведения, которые необходимы для полного и недвусмысленного толкования результатов

[...]

Ql44100049) 

Не применялся Не применялся 1 021 188 

Итоговая величина стоимости объекта оценки: 

Проведенные расчеты и анализ позволяют сделать вывод о том, что рыночная стоимость 

объекта оценки, по состоянию на дату оценки, составляет:  

1 021 188(Один миллион двадцать одна тысяча сто восемьдесят восемь рублей) 

№ 

п/п 
Наименование 

Рыночная стоимость, 

руб. (с учетом НДС) 

Рыночная 

стоимость, руб. 

(без учета НДС) 

1 
Мобильная дробильно-сортировочная 

установка Sandvik Ql441 (VIN-Ql44100049) 
1 021 188 850 990 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости